per comune brixie auctoritate consilij generalis со

munis eiusdem super hoc stipulatione reformati ut

inde constat per istrumentum publicum conditum

et factum per Bertolomcum de campionibus nota

rium die Martis xvuu . mensis februarij Millesimo

cc.l.xxxvi. Indictione xiv. servato prius ordine et

solempnitate consilij antescripti per bacullum quem

in sua manu tenebat ad rectum livellum Brixie.

Investivit Bertolinum Lecapestis qui dicitur percus.

Nominatim de una pecia terre vithate et buschive

jacente in costa lunga cui coheret a monte Marchas

de Botesino sive heredes eius . А mane mons costa

lunge. A sero et A monte via et est quatuor plodia .

Tali modo et ordine fecit predictam Investituram

quatinus predictus Bertolinus et sui heredes.et cui

dederit vel habere statuerit ex nunc perpetuo habeat

teneat et possideat dictam peciam terre et de ea

quiquid voluerit fatiat . scilicet vendere donare et per

animam judicare . Excepto servo ecclesie vel potenti

homini quibus nullo modo dare debeat.Dando. sol

vendo per se et sues heredes deinceps annuatim

omni anno in festo sancti martini vel in octava.

comuni Brixie sive massario comunis eiusdem qui

nunc est vel in futurum erit.Novem solidorum

imper . nomine ficti. Quo ficto ita _dato soluto et con

signato conductori alia super imposita non fiat. preter

quod si aliquo tempore dictus emphiteota jus suum

vendere voluerit primitus debeat dom. potestatem

seu Ilectorem vel sindicum comunis brixie . appel

lare et emere volentibus pro x11. imper. lninus quam

alteri persone de vero et justo precio dare debeat.

Alioquin emere nolentibus vendat cui volueritexceptis

prohibitis personis Comune brixie.Inde habente xu .

imper.pro investitura pro quibus debeat novum in

vestire emptorem et breve in eodem firmare in laude

sapientis.penam vero inter se posuerunt ad invicem

cum stipulatione quod si quis eorum vel suorum

heredum hec omnia non attenderit et non obser

(I) Da Mandello nob. familia di Milano. Un Ottone nel 1218 e

nel 1230 reggeva la città di Firenze, nel 1221 reggeva Piacenza,

indi Padova nel 1225 e, fu potestà di Bologna ‘nel 1241.

vaverit tune componat pars parti fidem servanti pre

dictum fictum in duplum nomine pene.et ad рге—

dictum fictum solvendum et omnia statuta.predictus

Bertolinus obligando se personaliter et omnia sua

bona presentia et futura pignori dicto dom.Jacobo

Benuncianti nomine et vice comunis brixie . Et in

super predictus dominus jacobus nomine et vice со

munis brixie.promisit dicto Bertolino et suis he

redibus et cui dederit dictam petiam terre et pre

dictam Investituram ab omni persona collegio et

universitate perpetuo defendere et guareutare.

ССС.

die 11 madii 1286.

LXVI.

[повалит т Lanfr'anchum de Lumexanìs.

Die supradicto loco et testibus.Et in dicto con

silio.Ibi supradictus dominus Jacobus judex modo

et nomine supradicto per baculum quem in sua

manu tenebat ad rectum livellum Brixie Investivit

Lafrauchum de Lumexanis Nominatim de una pecia

terre vitale et buschive Jacente in calamandrino

cui coheret a mane dom.Gaboardus de Mompiano

presbiter ecclesie de mompiano .A monte culmen

montis. A meridie via . a sero Benetallus de Madijs

de monpiano et est unum plodium et dimidium.

Tali modo et ordine predictus dom .Jacobus tecit

predictam investituram. Quatinus predictus Lafrancus

et sui heredes et cui dederit vel habere statuerit

de cetero perpetuo habeat teneat et possideat dictam

peciam terre et de ea quiquid voluerit faciat.Scilicet

vendere donare et per animam judicare.excepto

servo ecclesie vel potenti homini quibus nullo modo

dare debeat .Dando solvendo per se et suos here

des deinceps annuatim omni anno comunis brixie

sive massario comunis eiusdem qui nunc vel in fu

turum erit in festo sancti martini vel in octava.

Quatuor solides imper.et dimid . nomine licti. Quo

ficto ita dato solute et consignato conductori alia

super imposita non fiat. preter quod si aliquo tem

pore dictus emphiteota jus suum vendere voluerit

primitus debeat dom . potestatem seu Rectorem vel

sindicum comunis Brixie.appellare et emere volenti

pro x11.imper. minus quam alteri persone de vero

et iusto precio dare debeat.Alioquin vendat cui

voluerit.|îxceptis prohibitis personis comune brixie

inde habente xu.imper.pro lnvestitura pro quibus

debeat novum investire emptorem et breve in eodem

firmare in laude sapientis . Penam vero inter se po

suerunt ad invicem cum stipulatione. quod si quis

eorum vel suorum eredum .hec omnia non atten

derit et non observaverit tune componat pars parti

predictum fictum in duplum nomine pene. Et ad

predictum solvendum et omnia statuta . predictus

Lafrancus obligando se personaliter et omnia sua

bona presentia et futura pignori dicto dom . Jacobo
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Renuncianti nomine et vice comunis b|‘ixie.Renun

ciante statutis et ordinamentis maioris rationum co

munis brixie factis et facturis et omni suo jure et

legum auxilio. Et insuper predictus dom. Jacobus

nomine et vice comunis brixie.promisit dicto la

franco et suis heredibus.et cui dederit vel habere

statuerit dictam peciam terre ab omni persona col

legio et universitate perpetuo defendere et guaren

1аге.

CCCI.

die 11 madii 1286.

LXVII.

investitura in Ellenam quondam Crescimbeni

де Marizoníbus.

Die supradicto loco et testibus.Et in dit-,to consilio

Ibi predictus dom.Jacobus judex modo et nomine

supradicto per bacullum quem in sua manu tenebat

ad rectum livellum brixie . Investivit Lafrancum de

Lumexanis Renunciantem nomine et vice Ellene

filie qdm Crescimbeni de marizonibus et per eum

dictam Elenam Nominatim de medietate pro indivisso

unius petie terre jacente in costa calamandrini co

heret de super toto a mane paytoni de mompiano

a sero heredes iohannis molinarij . A monte culmen

montis et a meridie . via.et est duo plodia. Tali modo

et ordine fecit predictam Investituram quatinus pre

dicta Elena et sui heredes et cui dederit vel habere

statuerit ex nunc perpetuo habeat teneat et possi

deat dictam peciam terre et de ea quiquid voluerit

fatiat.sci|icet vendere donare et per animam judicare

excepto servo ecclesie vel potenti homini quibus

nullo modo dare debeat.Dando . solvendo per se et

suos heredes.deinceps annuatim omni anno in fe

sto S. Martini vel

massario comunis eiusdem qui nunc est vel in fu

turum erit .Sex solidorum imper . nomine ficti.Quo

ficto ita dato soluto et consignato conductori alia

super imposita non fiat. preter quod si dicta em

phiteota aliquo tempore jus suum veritiere voluerit

primitus debeat dom.potestatem sive Rectorem vel

sindicum comunis brixie.appellare et emere volenti

pro xn.imper.minus quam alteri persone dare de

beat exceptis prohibitis personis Comune brixie inde

habente xu . imper.pro investitura pro.quibus de

beat novum investire emptorem et breve in eodem

firmare in lande sapientis. penam vero inter se pos

suerunt ad invicem cum stipulatione promissa . quod

si quis eorum vel suorum heredum.hec omnia non

attenderit et non observaverit tunc componat pars

parti fidem servanti predictum fictum in duplum

nomine pene.Et ad predictum fictum solvendum

et omnia statuta predictus Lanfrancus obligando se

personaliter et omnia sua bona presentia et futura

pignori dicto dom . Jacobo Renuncianti nomine et

vice comunis brixie . Renunciante omnibus statutis et

ordinamentis modis rationum comunis brixie factis

in octava . comuni brixie . sive

et facturis et omni suo jure et legum аих1|1о.Е1

111511рег predictus dom .Jacobus judex nomine et;

vice comunis brixie promisit dicto Lafrance Re.

nunciante nomine et vice dicte ellene dictam ре

ciam terre et dictam Investituram ad omni persona

collegio et universitate perpetuo defendere et gua.

rentare.

CCCII .

x1 madii 1286.

LXVIII.

investitura in Zanardum де Orabonis

де Fiumicello.

Die predicto loco et testibus. Et in dicto Con

silio . Ibi predictus dominus Jacobus judex nomine

et vice comunis brixie modo et nomine supradicto.

per bacullum quem in sua manu tenebat ad rectum

livellum brixie . Investivit zanardum de orabonis de

flumicello . Nominatim de una pecia terre aratorie.

jacente in contrata vithexeti prope furchas que di

citur esse unum plodium et dimidium cui coheret

a mane Johannes carolus de flumicello . A monte со

mune de flumicello . Tali modo et ordine fecit pre

dictam Investituram. Quatinus predictus zanardus et

sui heredes et cui dederit vel habere statuerit ex

nunc perpetuo habeat teneat et possideat dictam pe

ciam terre .et de ea quiquid voluerit fatiat.Scilicet

vendere donare et per animaт judicare . excepto servo

ecclesie.vel potenti homini.quibus nullo modo dare

debeat . Dando.solvendo et reddendo per se et suos

heredes.deinceps annuatim omni anno in festo san

cti martini vel in octava comuni Brixie . sive massario

eiusdem camere comunis brixie.Sex quartarum grani

medietate frumenti et medietate milij nomine ficti.

Quo ficto ita dato soluto et consignato conductori

alia supra imposita non fiat. Preter quod si aliquo~

tempore dictus emphiteota jus suum vendere voluerit

primitus debeat dictum potestatem sive rectorem vel

sindicum comunis brixie appellare et emere volenti

pro xu. impe|‘.minus quam alteri persone de vero et

justo precio dare debeat . Alioquin emere nolenti

vendat cui voluerit.exceptis prohibitis personis co

mune Brixie inde habente хп.1трег. pro Investi

tura pro quibus debeat novum investire emptorem

et breve in eodem firmare in laude sapientis . Penam

vero inter se posuerunt ad invicem cum stipulatione

promissa quod si quis eorum vel suorum heredum

hec omnia non attenderit et non observaverit tunc

componat pars parti fidem servanti predictum fictum

in duplum nomine pene . Е1 ад predictum fictum sol

vendum et omnia statuta predictus zanardus obligando

se personaliter et omnia sua bona presentia et futura

pignori . dicte dom . jacobo Renuncianti nomine et

vice comunis brixie . Renunciante omnibus statutis et

ordinamentis modis rationum comunis brixie factis

et facturis et omni suo jure et legum auxilio.Et
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insuper predictus dom . Jacobus nomine et vice co

munis brixie promisit dicto zanardo et suis heredibus

et cui dederit dictam peciam terre et dictam Inve

stituram ab omni persona collegio et universitate

perpetuo defendere et guarentare.

CCCIII.

die x1 madii 1286.

LXIX.

Ínvestitura in Martinellum [а . qdm Girardi Paroli

de Castro.

Die supradicto loco et testibus . Et in dicto con

silio . Ibi predictus dom . Jacobus judex modo et no

mine supradicto . рег bacullum quem in sua manu

tenebat ad rectum livellum brixie. Investivit Mar

tinellum lilium qdm Girardi paroli de castro . Nomi

natim de una pecia terre vithate et buschive jacente

in costa longa cui coheret a monte Johannis boni

paterius . A mane et a ineridie comune Brixie . et est

unum plodium et unum quartum . Tali modo et 0r

dine fecit predictam Investituram.Quatinus predictus

Martinellus et sui ieredes et cui dederit vel habere

statuerit de cetero perpetuo habeat teneat et pos

sideat dictam peciam terre et de ea quiquid v Iuerit

latiat. scilicet vendere donare et per animam judi

care . Excepto servo ecclesie vel potenti homini qui

bus nullo modo dare debeat Dando . solvendo per se

et suos heredes deinceps annuatim omni anno in

feslo sancti martini vel in octava.Quatuor solidorum

impennomiue ficti comuni brixie sive massario eins

dem comunis . Quo ficto ita dato soluto et consignato

conductori alia super imposita non fiat.Preter quod

si aliquo tempore us suum vendere voluerit primitus

debeat dom. potestatem seu rectorem vel sindicum

comunis brixie.appellare et emere volentibus pro

xn. imper. minus quam alteri persone de vero et justo

precio dare debeat . Alioquiu vendat cui voluerit. ex

ceptis prohibitis personis comune Brixie inde habente

xn.imper.pro investitura pro quibus debeat novum

investire emptorem et breve in eodem firmare in laude

sapientis . Penam vero inter se posuerunt ad invicem

cum stipulatione promissa quod si quis eorum vel

suorum heredum hec omnia non attenderit et non

observaverit tunc componat pars parti fidem ser

vanti predictum fictum in duplum nomine pene .

Et ad predictum fictum solvendum et omnia statuta

predictus Martinellus obligando se personaliter et om

nia sua bona presentia et futura pignori dicto dom.

Jacobo Renuncianti nomine et vice comunis brixie.

Renunciante omnibus statutis et orilinfunentis maioris

rationum comunis brixie factis et facturis et omni

suo jure et leguin auxilio. Et insuper predictus lMar

tinellus tactis scripturis ad sancta dei Evangellia

juravit omnia predicta habere firma et rata et non

contravenire occasione minoris etatis vel aliqua alia

de causa. Et insuper predictus dom.Jacobus ju lex

nomine et vice comunis brixie promisit dicto Mar

tinello et suis heredibus et cui dederit dictam peciam

terre et dictam Investituram ab omni persona collegio

et universitate perpetuo defendere et guarentare .

Postea vero die mercurii v . Junij presentihus Alche

rio de quinzanello et Venturino de Nuvolinis testibus

Rogatis . Ibi predictus dom . Jacobus judex modo et

nomine supradicto et forma investivit supradictum

Martinellum de xxxvmj . tabulis terre jacentis in

dicta contrata inl'rascriptas coherentias cum inventa

sit dicta pecia terre plus xxxvmj . tabulis dando.

solvendo omni anno in festo sancti martini vel in

octava comuni brixie xinj.imper.et dimidium nomine

ficti de dictis xxxvinj . tabulis terre.

CCCIV.

die xx madii 1286.

LXX.

investitura in Bonfatum de lllazano.

Die supradicto loco et testibus.Et in dicto con

silio.Ibi predictus dom.Jacobus judex modo et no

mine supradicto per baculum quem in sua manu te

nebat ad rectum livellum Brixie. Investivit Bonfa

tum'de Mazano de contrata de Lavello longo de una

pecia terre vithate .jacente in costalonga cui cohe

ret а mane sagimbenus Ruxagala . A meridie vallis

sive via carzere . A sero heredes Johannis de Bor

nado.(l) et est xxx tabulis vel circha . Tali modo et

ordine fecit predictam Investituram . Quatinus pre

dictus Bomfatus et sui heredes et cui deilerit vel ha

bere statuerit ex nunc perpetuo habeat teneat et pos

sideat dictam peciam terre et de ea quiquid voluerit

fatiat.Scilicet vendere donare et per animam judi

care .Excepto servo ecclesie vel potenti homini qui

bus nullo modo dare debeat. Dando. solvendo per

se et suos heredum. deinceps annuatim comuni Bri

xie . sive massario comunis eiusdem qui nunc est vel

in futurum erit in festo sancti martini vel in octava

duos solidos imper . nomine ficti . Quo ficto ita dato

soluto et consignato conductori alia super imposita

non fiat.Preter quod si dictus emphiteota aliquo tem

pore jus suum vendere voluerit primitus debeat

dom. potestatem sive Rectorem vel sindicum comunis

Brixie. Appellare et emere volenti pro xn.imper.

minus quam alteri persone de vero et justo precio

dare debeat.Alioquin emere nolenti vendat cui vo

luerit. Exceptis prohibitis personis comune Brixie inde

habente x||.iinper.pr0 investitura pro quibus debeat

novum investire emptorem et breve in eodem fir

mare in laude sapientis . Penam vero inter se po

suerunt ad invicem cum stipulatione quod si quis

eorum vel suorum heredum . hec omnia non attenderit

et non observaverit tunc componat pars parti fidem

servanti predictam fictum in duplum nomine pene.

(I) Qui il codice manca ed il resto trovasi a pag. 539 del Cod n. I,

dal quale trascrivo lino alla investitura LXXXIII, che è Vullima.
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Е1 ad predictam fictum solvendum et omnia statuta .

predictus Bomfatns . obligando 50 personaliter et

0111010 sua bona presentia et futura pignori . dicto (10111 .

Jacobo Rentincianti nomine et vice comunis brixie.

Renunciante omnibus statutis et ordinamentis . ma

ioris rationum comunis Brixie . factis 01 iacturis . et

omni sno jure et legum auxilio. Et insuper predictus

dom . ‘ Jacobus jndex nomine et vice comunis brixie

promisit diclo.Bomfato et suis heredibus et cui de

derit dictam peciam terre et dictam Investituram

ab omni persona collegio et universitate perpetuo

defendere et gnarentare . Postea vero die Jovis v|.

intraute Junio.presentibus Alcherio de Quinzanello

et Venturino de nuvolinis notariis testibus Rogatis.

Ibi dictus dom .Jacobus judex modo et nomine sn

pradicto et forma. Investivit predictum Bonifatum

de vr. tahulis terre jacentis in dicta contrata infra

scripta.coheret cum dicta petia terre inventa sit

esse plus vr . tabulis . Dando. solvendo ex ea omni

anno comuni Brixie in festo sancti martini vel in

octava 1111. 1тр0г. et dimidinm nomine ficti de pre

dictis 11. tabulis terre.

CCCV.

die x1 madii 1286.

LXXI.

Investitura in Brixianum удал: Gilanti

Merzadri де Pellarijs.

Die supradicto loco et testibus . Et in dicto con

silio . Ibi predictus dom . Jacobus judex modo et no

mine supradicto.per bacullum quem in 5110 111000

teuebat ad rectum livellum Brixie. Investivit Bri

xianuin qdam Gilanti Merzadri de pellarijs . de una

pecia terre jacente in costalonga .cui coheret a

monte hercdes Graciadei pellarij et dictus Brixianus .

А sero et a mane via . et est ххх . tabulis . Tali

modo et ordine fecit predictam investituram . Qua

tinus predictus Brixianinus cum suis heredibus et cui

dederit vel habere statuerit de cetero perpetuo ha

beat teneat et possideat dictam peciam terre et de ea

quiquid voluerit 101101 . Scilicet vendere donare et per

animam indicare . excepto servo ecclesie vel potenti

homini quibus nullo modo dare del_»eat.Daudo.sol

vendo deinceps annuatim omni anno in testo sancti

martini vel in octava . Quiudecim imper. nomine

ficti comuni Brixie.sive massario comunis eiusdem

qui nunc est vel in futurum erit.Quo ficto ita

dato soluto et consignato conductori alia super

imposita non fiat.preter quod si aliquo tempore

dictus emphiteota jus snum vendere voluerit pri

mitus debeat dominum potestatem.sive Rectorem

vel sindicum comunis brixie.appel|are et emere vo

lenti pro хп . imper . minus quam altcri persone de

vero et justo precio dare debeat. Alioquin emere

nolenti vendat cui voluerit.exceptis prohibitis per

sonis comune Brixie . inde 110110011: xil.imper.pro

investitura pro quibus debeat novum investire еш

р10г0111 01 breve in eodem firmare in lande sapientis.

Peuam vero inter se possuerunt ad invicem cum sti

pulatione quod si quis eorum vel suorum heredum

hec .omnia non attenderit et non observaverit lune

componat pars parti fidem servanti predictum fictum

in duplum nomine pene .Et ad predictam fictum

solvendum et omnia statuta. Predictns Brixianus o

bligando se personaliter et omnia sua bona presentia

et futura pignori.dicto dom . Jacobo Renuncianti no

mine et vice comunis Brixie.Rennnciante omnibus

statutis et ordinamentis comunis brixie factis 011.1

ctnris et omni suo iure et legum 011111110.Е110

super predictus dominus Jacobus index nomine et

vice comunis brixie promisit snprascripto Brixiano

et suis heredibus et cui dederit predictam peciam terre

et predictam investituram ab omni persona collegio

et universitate perpetuo defendere et guarentare.

CCCVI.

die x1 madii 1286.

LXXII.

Investitura in Richetum Renzanum де Mom iano.
р

Die supradicto loco et testibus.Et in dicto con

silio.Ibi predictus dom.Jacobus judex modo et 110

111100 supradicto per bacullum quem in sua manu

teuebat ad rectum livellum brixie. Investivit Riche

tnm Renzannm de Mompiano. Nominatim de una

petia terre buschive jacente in contrata plani Quin

tasis montis deuni comunis brixie . cui coheret a me

ridie albertus bagata teuens pro comuni brixie a

sero strata 0 monte et a mane comune.que est per

mensuram nlr.plodia et хш1 . tabulis et v|||.pedes

detractis dictis х1111.10Ь0115 et 1111. pedes pro ila

puo unius lecti cuiusdain foutis que est in dicta

terra quod dapnnm est 0100р11. xuu . tabulis et vul.

pedes. Tali modo et ordine predictus Judex fecit

predictam lnvestitnram . Quatiuus predictus [tichetus

et sui heredes et cui dederit vel habere statuerit de

cetero . perpetuo habeat teneat et possideat dictam

peciam terre et de 00 quiquid voluerit fatiat.sci

licet vendere donare et per animam judicare.e.\cepto

servo ecclesie vel potenti homini quibus nullo modo

dare debeat Dando. solvendo per 50 et suis here

dibus . deinceps annuatim omni anno in festo sancli

martini vel in octava comuni brixie sive massario co

munis eiusdem qui nunc est vel in tuturum erit.

Quinqnaginta solidos imper . 0001100 ficti . Videliœt

X.solid . imper.ad rationem plodium . 1310 50110 quod

de predieto ficto de presenti anno tenealur et de

beat solvere fictum pro rata temporis. Quo ficto ila

dato soluto et consigliato conductori alia super im

posita non fiat. preter quod si aliquo tempore jus

snum vendere voluerit primitus debeat potestatem

sive rectorem vel sindicum comunis brixie . appellare

et emere 1010011 pro xu. imper. minus miam alteri

suorum heredum hec omnialnon attenderit et non

observaverit tunc componat pars parti fidem ser

vanti predictum fictum in duplum nomine pene. Et ad

predictum fictum solvendum et omnia statuta . predi

ctus Richetus obligando se personaliter et omnia sua

bona presentia et futura pignori . dicto dom .Jacobo

.Renuncianti nomine et vice comunis brixie.Renun

ciante omnibus statutis et ordinamentis maioris ra

tionum comunis brixie factis et facturis et omni suo

jure et legum auxilio.Et insuper predictus dom.ja

cobus judex nomine et vice comunis brixie.promisit

dicto Richeto et suis heredibus et cui dederit dictam

peciam terre et dictam investituram ab omni per

sona.col|egio et universitate perpetuo defendere et

guarentare.

CCCVII.

die 10 Junii 1286.

LXXIII.

Investitura in Carlinum de Fiumicello.

Die Lune x . Intrante junio in pallatio majori co

munis hrixie . presentibus Tethrico de quinzanello .

Vgolino pasturello notario . zanardo de orabonis de

flumicello . et Codecero precone comunis brixie testi

bus Rogatis. Ibi generali consilio comunis brixie.

congregato ad sonum campane et voce preconia ut

mos est. Vir prudens dom.Jacobus tadonus judex

constitutus pro comuni Brixie ad inquirendum et re

cuperandum bona et jura comunis ejusdem . super

specialiter reformati ut inde constat per Instrumen

tum conditum et factum per Bertolinum de cam

pionibus notarius die martis xvlui. mensis februarii

Millesimo CC.Lxxva.Indictione x1uI.Servato prius

ordine et solempnitate Reformationis consilij ante

scripti per bacullum quem in sua manu tenebat ad

rectum livellum Brixie . Investivit Carlinum de Flu

micello nominatim de infrascriptis duabus peciis terre

aratorie juris comunis brixie.Jacentis in vithexeto in

bragida Ballasterij cui prime pecie terre coheret A

sero via. A monte heredes Marchesij de capriolo mo

linarij . A mane petrus campionus de flumicello et

est per mensuram mensuratam Lxxxxn . tabulis et

v. pedes ad rationem v.solidorum imper . plodia.Se

cunrle pecie terre coheret А sero Zanardus de orabonis

de flumicello. A mane heredes dom . Graciis de yseo. A

monte comune de flumicello et est per mensuram

mensuratam medium plodium et ш. tabulis.Tali vero

modo et ordine predictus dom . jacobus judex nomine

et vice comunis brixie . fecit predictam Investituram.

„тмин pe. se e». suus uereues omni anno in testo

sancti martini vel in octava comuni Brixie. sive mas

sario comunis eiusdem qui nunc est vel in futurum

erit.Duodecim solidorum imper. nomine Iicti de pre

dictis duabus peciis terre . quo ficto ita dato soluto

et consignato conductori alia super imposita non

fiat. Preter quod si aliquo tempore dictus emphi

teota ius suum vendere voluerit primitus debeat dom.

potestatem seu rectorem vel sindicum comunis bri

xie.Appellare et emere volenti pro xu.imper.minus

quam alleri persone de vero et justo precio dare

debeat . Alioquin emere nolenti vendat cui voluerit.

exceptis prohibitis personis comune Brixie.lnde ha

bente xu.imper.pro lnvestitura pro quibus debeat

novum investire emptorem et breve in eodem fir

mare in laude sapientis . penam vero inter se pos

suerunt ad invicem cum stipulatione promissa quod

si quis eorum vel suorum heredum hec omnia non

attenderit et non observaverit tunc componat pars

parti fidem servanti predictum fictum in duplum no

mine pene. Et ad predictum fictum solvendum et

omnia statuta.predictus Carlinus obligando se perso

naliter et omnia sua bona presentia et futura pignori

dicto dom..lacoho. Renuncianti nomine et vice co

munis brixie . Renunciante omnibus statutis comunis

brixie factis et facturis et omni suo iure et legum

auxilio. Et insuper predictus dom . jacobus judex no

mine et vice comunis brixie promisit dicto Carlino

et suis heredibus et cui dederit dietas pecias terre

ab omni persona collegio et universitate perpetuo

defendere et guarentare.

CCCVIII.

‘die 10 junii 1286.

LXXIV.

Investidura in Johaninum Runcabuschi

de Fiumicello.

Die supradicto loco et testibus . Et in dicto con

silio. Ibi predictus dom. Jacobus judex modo et

nomine supradicto per baculum quem in sua manu

tenebat ad rectum livellum Brixie. Investivit Joha

ninum Runcabuschi de flumicello. Nominatim de

una pecia terre aratorie juris comunis brixie. jacente

in vitliexeto in bragida ballasterij. Cui coheret a

monte comune de flumícello.A mane heredes Gracij

de yseo. A sero carlinus de flumicello a meridie

petrus compioni et est per mensuram mensuratam

ьхххх. tabulis et dimidia ad rationem v. solidos

plodio . Tali vero modo et ordine predictus dom . ja

cobus nomine et vice comunis Brixie fecit predictam
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lnvestituram. Quatinus predictus Johaninus et sui

heredes et cui dederit vel habere statuerit ех nunc

perpetuo habeat teneat et possideat dictam peciam

terre et de ea quiquid voluerit fatiat . scilicet ven

dere donare et per animam judicare excepto servo

ecclesie vel potenti homini quibus nullo modo dare

debeat. Dando. Solvendo per se et suos heredes

omni anno in lesto sancti martini vel in octava.Co

muni brixie . sive massario comunis eiusdein qui

nunc est vel in futurum erit. Quatuor solidorum

imper . et dimidinm nomine lieti. Quo licto ita dato

soluto et consignato conductori alia super imposita

non liat. Preter quod si aliquo tempore dictus em

phiteota jus snum vendere voluerit primitus debeat

dom. potestatem seu rectorem vel sindicum comunis

Brixie appellare et emere volenti pro xn.imper.

minus quam alteri persone dare debeat. Alioquin

emere nolenti vendat cui voluerit . Iixceptis prohi

bitis personis comune Brixie. Inde habente хп. im

per. pro investitura pro quibus debeat novum in

vestire emptorem et breve in eodem lirmare in lande

sapientis . penam vero inter se possuerunt ad invicem

cum stipulatione. quod si quis eorum vel suorum

heredum hec omnia non attenderit et non observa

verit tune componat pars parti lidem servanti pre

dictum'lictum in duplum nomine pene. Et ad

predictum lictum solvendum . predictus Johaninus

obligando se personaliter et omnia sua bona presentia

et futura pignori . dicto dom. jacobo indice Renun

cianti nomine et vice comunis Brixie. Renunciante

omnibus statutis et ordinamentis maioris rationum

comunis brixie factis et facturis et omni suo iure et

legum auxilio. Et insuper predictus dom. Jacobus

_index nomine et vice comunis brixie promisit dicto

Johanino et suis heredibus et cui dederit dictam

petiam terre. Ab omni persona collegio et univer

sitate defendere et gnarentare.

CCCIX.

Die 10 junii 1286.

.__

LXXV.

Investitura in Petrum Campionum de Fiumicello.

Die predicto loco et testibus.Et in dicto consilio .

Ibi predictus dom . Jacobus index nomine et modo

supradicto per baculum quem in sua manu tenebat

ad rectum livellum Brixie . Investivit Реи-11111 cam

pioni de Fiumicello nominatim de una petia terre ara

torieiuris comunis . Brixie ln vihexeto prope furcas

in bragida ballasterij . cui coheret a meridie et a sero

via.et a monte et a mane consueverat coherere mo

resiuus ministralis et nunc coheret a mane ventu

rinus mauri A monte mayfredinus sante de ilumi

cello et potest esse duo plodia . Tali modo et ordine

fecit predictam Investituram.quatinns predictus pe

trus cum suis heredes.et cui dederit vel habere

statuerit de cetero perpetuo habeat teneat et possi

deat dictam peciam terre et de ea quiquid voluerit

fatiat . scilicet vendere donare et per animam ju

dicare.Excepto servo ecclesie vel potenti homini

quibus nullo modo dare debeat. Dando . solvendo

reddendo et conducendo deinceps annuatim omni

anno in festo sancti martini vel in octava tria sextar.

grani medietate frumenti et medietate milii nomine

licti comuni brixie . sive massario comunis eiusdem

qui nunc est vel in futurum erit. Quo lieto ita dato

solnto et consignato conductori alia super imposita

non fiat. Preter quod si aliquo tempore dictus em

phiteota ius sunm vendere voluerit primitus debeat

dom. potestatem seu rectorem vel sindicum comu

nis brixie.Appellare et emere volenti pro xn.imper.

minus quam alteri persone dare debeat alioquin

emere nolenti vendat cui voluerit . exceptis prohibitis

personis comune Brixie .inde habente xn. imper.

pro investitura pro quibus debeat novum investire

emptorem et breve in eodem lirmare in laude sa

pientis.penam vero inter se possuerunt ad invicem

cum stipulatione . quod si quis eorum vel suorum

heredum hec omnia non attenderit et non obser

vaverit tunc componat pars parti lidem servanti pre

dictum lictum in duplum nomine pene . Et ad pre

dictum lictum solvendum et omnia statuta.predictus

petrus obligando se personaliter et omnia sua bona

presentia et futura pignori . dicto dom . jacobo Re

nuncianti nomine et vice comunis brixie. Renun

ciante omnibus statutis et ordinamentis maioris ra

tionnm comunis brixie factis et facturis et omni suo

jure et legum auxilio . Et insuper predictus dom.

jacobns judex nomine et vice comunis brixie.pro

misit dicto petro et suis heredibus et cui dederit di

ctam petiam terre ab omni persona collegio et uni

versitate perpetuo delendere et gnarentare.

CCCX.

Die 10 junii 1286.

LXXVI.

Investitura in Mayfredinum fil. qdm. Jo. Suvie.

Die supradicto loco et testibus . Et in dicto cou

silio. Ibi predictus domin . Jacobus judex modo et

nomine supradicto.per bacullum quem in sua manu

tenebat ad rectum livellum brixie . Investivit May

fredinum lilium qdm Johannis Savie de llumicello.

Nominatim de una pecia terre arator .juris comunis

brixie.Jacente in vithexeto prope furcas in brayda

ballesterij cui consneverat coherere A mane xalta de

salis et nunc tenet zanardus de llumicello . A meridie lie

redes petri de zenpellis. A sero et a monte via.et est v.

quartas plodii . Tali modo et ordine fecit predictam

Investituram . Quatinus predictus Mayfredinns et sui

heredes.et cui dederit vel habere statuerit.Ex nunc

perpetuo habeat teneat et possideat dictam petiam

terre et de ea quiquid voluerit fatiat. scilicet ven

dere donare et per animam indicare . Excepto servo
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ecclesie vel potenti homini quibus nullo mede dare

debeat.Dando . solvendo. reddendo et conducendo

deineeps anuatim omni anne in feste sancti mar

tini vel in octava comuni brixie sive massario ce

munis eiusdem qui nunc est vel in futurum erit.

sex quartas grani medietate frumenti et medietate

milij nomine ficti . Quo ficte ita dato solute et cen

signato conductori alia super imposita non fiat preter

quod si aliquo tempore dictns emphiteota jus suum

vendere voluerit primitus debeat dem.potestatem

sive rectorem vel sindicum comunis Brixie appellare

et emere volenti pre x11.imper.minus quam alteri

persone de vero et justo precio dare debeat.A1io

quin emere nelenti vendat cui voluerit . exceptis

prohibitis personis comune brixie . Inde habente x11 .

imper.pre Investitura pro quibus debeat novum

investire emptorem et breve in eodem firmare in

lande sapientis Penam чего inter se posuerunt ad

invicem cum stipulatione premissa.quod si quis

eernm vel suorum heredum hec omnia non atten

derit et non observaverit tune componat pars parti

fidem servanti predictum fictum in duplnm nomine

pene.Et ad predictum fictum solvendnm et omnia

statuta. predictus Mayfredinus obligando se persona

liter et omnia sua bona presentia et futura pignori .

dicte dem . Jacobo renuncianti nomine et vice co

munis brixie.Rennnciante omnibus statutis comunis

Brixie . factis et facturis еЕ omni suo jure et legum

auxilio . ЕЕ 111511рег predictus dem . Jacobus judex

nomine et vice comunis brixie promisit dicte May

‚ fredino et suis heredibus et cui dederit dictam petiam

terre et dictam investituram ab omni persona eol

legie et universitate perpetuo defendere et gua

rentare.

CCCXI.

die 10 junit 1286.

LXXVII.

investitura in Thomasìnum qdm. Johannis Scalcini.

Die supradicto loco et testibus . ЕЕ 10 dicte consilio

generali . Ibi predictus dem . Jacobus judex mede et

nomine supradicto . per baculum quem in sua manu

tenebat ad rectum livellum brixie. Investivit Tho

masinum qdm . Johannis Sealcini habitatorem Burgi

albare . Nominatim de infrascriptis duabus peciis

terre jacentis in campanea flumicelli in centrata vi

_thexeti prope fureas in bragida ballasterij . Cui prime

pecie terre coheret sive censnevit eeherere A me

ridie Arnoldi . A sere heredes Brixiani teppi. A

mane heredes Girardi cavethali de flumicello et nunc

coheret a monte Venturinus anabovis. A sere pe

trus campionus . A mane liercdes dem. Gracij de

yseo. Cui Secunde petie terre coheret a mane he

redes dom . Graeiis de yseo . a sere predictus То

masinus. A monte heredes iohannis Ptuncabnschi .

Tali mede et ordine predictus dem .Jacobus fecit

predictam Investituram quatinus predictus Tema

sinus et sui heredes et cui dederit vel habere sta

tuerit ex- nunc perpetuo habeat teneat et possideat

dictas pecias terre et де 015 quidquid voluerit fa

tiat.scilicet vendere donare et per animam judicare .

Excepto servo ecclesie vel potenti homini quibus

nullo modo dare debeat. Dando solvendo reddendo

et conducendo deineeps omni anne in feste sancti

martini vel in octava . Quinque quartarum grani

medietate frumenti et medietate milij nomine ficti.

comuni Brixie. sive massario comunis eiusdem qui

nunc est vel in futurum erit. videlicet tres quartas

grani de prima lpecia terre et 11. quartas grani de

secunda pecia terre.Quo ficto ita dato solute et

consigliate conductori alia super imposita non fiat.

preter quod si dietns emphiteota aliquo tempore ins

suum vendere voluerit primitus debeat dom . pote

statem sen rectorem vel sindicum comunis brixie

appellare et emere volenti pro x11.1mper.mmus'

quam alteri persone dare debeat . Alioquin emere

nelenti vendat cui voluerit exceptis prohibitis per

sonis comune Brixie . Inde habente x11. imper . pro

investitura pro quibus debeat novum investire em

ptorem et breve in eodem firmare in lande sapientis .

Penam vero inter se posuerunt ad invicem cum sti

pulatione premissa quod 51 quis eorum vel suorum

heredum hee omnia non attenderit et non observa

verit tune componat pars parti fidem servanti pre

dictum fictum in duplnm nomine pene. ЕЕ ад pre

dictum fictum solvendnm et omnia statuta . predictus

Tomasinus obligando se persenaliter et omnia sua

bona presentia et futura pigneri . dicte dem . jacobo

renuncianti nomine et vice comunis Brixie. Renun

ciante omnibus statutis et ordinamentis medis ra

tionum comunis brixie factis et facturis et omni suo

jure et legum auxilio. Et insuper predictus Jacobus

judex nomine et vice comunis brixie promisit dicte

Tomasino et suis heredibus et cui dederit dietas pe

cias terre ab omni persona collegio et universitate

perpetuo defendere et guarentare .

СССХП.

die 10 junii 1286.

LXXVIII.

investitura in Brixianum de Meyarijs

(le [Piante/ciano.

Die supradicto loco et testibus. ЕЕ 10 dicte con

silio . Ibi predictus dominus Jacobus judex modo et

nomine supradicto . per bacullum quem in sua manu

tenebat ad rectum livellum brixie. Investivit Bri

xianum de Meyariis de Mentepiano . Renuncianti ne

mine et vice Girardi meyarij fratris eins. Nomi

natim de una pecia terre juris comunis Brixie ja

cente in contrata campolezij juxta territorium de

mompiano .cui coheret a mane via .ultra viam monte

denum comunis Brixie . a mente via et ultra viam
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montedenum . A sero flumen de Mompiano et ultra

flumen Lali'ancus Bagata qui tenet pro comuni Brixie

et a meridie dicti Brixianus et Girardus fratres de

meyariis de mompiano que est per mensuram men

suratam unum plodium et vai . tabulle . Tali modo

et ordine predictus doin.Jaoobus fecit predictam

Investituram quatinus predicti fratres et sui heredes

et cui dederit vel habere statuerit de cetero per

petuo habeant teneant et possideant dictam peciam

terre et de ea quid quid voluerint fatiant.scilicet

vendere donare et per animam judicare.Excepto

servo ecclesie vel potenti homini quibus nullo modo

dare debeant.dando solvendo per se et suos he

redes deinceps annuatim perpetuo omni anno in

festo sancti martini vel in octava . Sedecim solido

rum . imper . et dimidium nomine ficti comuni brixie .

~seu massario comunis eiusdem qui nunc est vel in

futurum erit.et hoc ad rationem x.solidorum imper.

per plodium quo ficto ita dato soluto et consignato

conductori alia super imposita non fiat. preter quod

si aliquo tempore dicti emphiteoti jus suum vendere

voluerint primitus debeant dom . potestatem seu re

ctorem vel sindicum comunis Brixie appellare et

emere volentib . pro xii . imper. minus quam alteri

persone dare debeant . Alioquin emere nolentibus

vendant cui voluerint . exceptis prohibitis personis

comune Brixie. Inde habente xii . imper . pro inve

stitura pro quibus debeat novum investire emptorem

et breve in eodem firmare in laude sapientis.pe

nani vero inter se posuerunt ad invicem cum sti

pulalione . quod si quis eorum vel suorum heredum

hec omnia non attenderit et non observaverit tunc

componat pars parti Едет servanti predictum fictum

in duplum nomine pene.Et ad predictum fictum

solvendum et omnia statuta predictus Brixianus per

se et nomine vice dicti Girardi fratris sui obligando

se personaliter et omnia sua bona presentia et futura

pignori dicto dom.jacobo Benuncianti nomine et

vice comunis brixie. Renunciante omnibus statutis

et ordinamentis modis rationum comunis brixie factis

et facturis et omni suo iure et legum auxilio..Et

insuper predictus dom . Jacobus judex nomine et vice

comunis Brixie promisit dieto Brixiano . Benunciante

pro se et suo nomine et nomine et vice dicti Gi

rardi fratris sui et cui dederit dictam peciam terre

et dictam investituram ab omni persona collegio et

universitate perpetuo defendere et guarentare .

СССХШ.

die 10 junii 1286

LXXIX.

[навещает in Paxinum Parentati.

Die veneris xiii. intrante Junio in pallalio minori

comunis Brixie presentibus Alcherio de quinzanello

et venturino de nuvolinis notario testibus Bogatis .

lbi vir prudens Dom . Jacobus tadonus de mediolano

judex eonstitutus pro comuni Brixie ad bona et jura

comunis brixie. Inquirenda et recuperanda cx ol.

licio suo sibi comisso et auctoritate consilij gene.

ralis comunis brixie super hoe specialiter reforman,

ut inde constat per instrumentum conditum et fa

ctum per Bertolinum de campionibus notarium die

martis xviiii . inensis februarii . Millesimo СС. Lxxxvi.

Indict. xiiii . servato prius ordine et solempnitate

consilij antescripti per baculum quem in sua manu

tenebat ad rectum livellum brixie. lnvestivit рак].

num parentati . Nominatim de una pecia terre vi

thate et buschive jacente in costalonga que est per

mensuram va.tabulis . coheret a mane via .a me

ridie Gaymarinus de castello ministralis.A sem

Ventura de prato alboino pistor et de qua pecia

terre vithate de xviii . labul . terre dicta pecia terre

investitus fuit Guizardus parentali pater dicti pa

xini per qdm Albertuin seayolam ut continetur in

carta per Bonaventuram apolonij notaiium die sabati

tercio intrante madio . Millesimo СС . ы . lndictione

nona . Tali modo et ordine fecit predictam investi

turam quatinus predictus paxinus et sui heredes et

cui dederit vel habere statuerit ex nunc perpetuo

habeat teneat et possideat dictam peciam terre et

de ea quidquid voluerit faciat. scilieet vendere do

nare et per animam judicare.exeepto servo ecclesie

vel potenti homini quibus nullo modo dare debeat.

Dando . solvendo deinceps perpetuo annuatim omni

anno in festo sancti martini vel in octava .xi. im

per . nomine lieti . comuni Brixie sive massario co

munis eiusdem qui nunc est vel in futurum erit.

Quo ficto ita dato soluto et consignato conductori

alia super imposita non liat. Excepto quo si aliquo

tempore dictus emphiteota jus suum vendere vo

luerit primitus debeat dom . potestatem seu rectorem

vel sindicum comunis brixie appellare et emere vo

lenti pro xli.imper.minus quam alteri persone

dare debeat . Alioquin emere nolenti vendat cui

voluerit.exceptis prohibitis personis comune brixie

inde habente xii . imper . pro investitura pro quibus

debeat novum investire emptorem et breve in ео—

дет firmare in laude sapientis.penam vero inter

se posuerunt ad invicem eum- stipulatione . quod si

quis eorum vel suorum heredum hec omnia non at

tenderit et non observaverit tune componat pars parli

Идет servanti predictum fictum in duplum nomine

pene . ЕЕ predictum fictum solvendum et omnia sta

tuta predictus paxinus obligando se personaliter et

omnia sua bona presentia et futura pignori dicto

dom . Jacobo iudici . Renuncianti nomine et vice co

munis brixie . Renunciante omnibus statutis et ordi

namentis comunis Brixie factis et facturis et omni

suo jure et legum auxilio.Et insuper predictus

dom . jacobus judex nomine et vice comunis Brixie

promisit dicto paxino et suis heredibus et cui de

derit suprascriptam peciam terre ab omni persona

collegio et universitate perpetuo defendere et gua

rentare .
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CCCXIV.

die 15 junii 1286.

__

LXXX.

[подвалит in Borfatum Razini.

Die sabati.xv . Intr .junio loco et test. Ibi pre

dictus dominus Jacobus judex modo et nomine su

pradicto per baculum quem in sua manu tenebat

ad rectum livellum brixie . Investivit Bonfatnm ra

zini Nominatim de infrascriptis duabus peciis terre

vithate et buschive juris comunis brixie . jacentis in

costalonga et calamandrino videlicet de medietate

pro indiviso unius pecie terre vithate et buschive

jacentis in costalonga in contrata Quintasij cui co

heret de super toto a mane culmen montis . asero

via.a meridie Graciadeus de botesino .a monte

heredes Inverardi Bonati et est tria plodia . Et de

una alia pecia terre vithate et buschive jacente in

cogolo in costa Callamandrini coheret a mane dom .

Bonifans. sui heredes valentini de savallo de mom

piano . a sero ginamus de mompiano. a mane via

vetus .a monte senterium culme et est unum plo

dium. Quam peciam terre dicitur et confitetur sibi

devenisse in partem ex divisione facta cum fratribus

suis. Tali modo et ordine predictus dom . Jacobus

judex fecit predictam investituram quatinus predictus

Bonfatus et sui heredes et cui dederit vel habere

statuerit ex nunc perpetuo habeat teneat et possi

deat dictas pecias terre et. de eis quid quid voluerit

fatiat. silicet vendere donare et per animam judi

care . excepto servo ecclesie vel potenti homini qui

bus nullo modo dare debeat.dando solvendo per

se et suos heredes deinceps annuatim omni anno

in festo sancti martini vel in octava comuni Brixie

sive massario comunis eiusdem qui nunc est vel in

futurum erit . Sex . solidos imper. nomine ficti . Quo

ficto ita dato soluto et consignato conductori alia

_super imposita non fiat. preter quod si aliquo tem

pore dictus emphiteota jus sunm vendere voluerit

primitus debeat dom. potestatem sive rectorem vel

sindicum comunis brixie appellare et emere volenti

pro x11.imper.minns quam alteri persone dare

debeat . Alioquin emere nolenti vendat cui voluerit .

exceptis prohibitis personis comune Brixie Inde lia

bente xn . imper . pro investitura pro quibus debeat

novum investire emptorem et breve in eodem fir

mare in lande sapientis.penam vero inter se po

suerunt ad invicem cum stipulatione quod si quis

eorum vel suorum heredum hec omnia non atten

derit et non observaverit tunc componat pars parti

fidem servanti predictum fictum in duplum nomine

pene . Et ad predictum fictum solvendum et omnia

statuta.predictus Bomfatus obligando se personaliter

et omnia sua bona presentia et futura pignori pre

dicto dom .jacobo Henuncianti nomine et vice co

munis brixie. Renunciante omnibus statutis et or

dinamentis maioris rationnm comunis brixie factis

et facturis et omni suo jure et legum auxilio . Et

insuper predictus dom . Jacobus judex nomine et

vice comunis brixie promisit dicto Bonfato et suis

heredibus et cui dederit dictas pecias terre et dictam

Investituram ab omni persona collegio et universitate

perpetuo defendere et guarentare .

CCCXV.

.___

die 17 junii 1286.

LXXXI.

I/tvestìtura in Johannem Razini.

Die lune xvln. lntrante Junio in pallatio minori

comunis Brixie . presentibns Alcherio de quinzanello

et venturino de nuvolinis notariis testibus Rogatis.

Ibi suprascriptus dom.Jacobus judex nomine et

modo supradicto. per baculum quem in sua manu

tenebat ad rectum livellum brixie. Investivit Johan

nem razini nominatim de medietate pro indivisso

unius pecie terre vithate et buschive jacentis in co

stalonga in contrata quintasii cui de super toto co

heret a mane culmen montis . a sero via . a meridie

Graciadeus de botesino . A monte heredes Inverardi

Bonati et est tria plodia . Tali modo et ordine pre

dictus dom.jacobus fecit predictam Investituram.

Quatiuus predictus Johannes et heredes et cui de

derit vel habere statuerit ex nunc perpetuo habeat

teneat et possideat dictam petiam terre et ex ea

quiilquid voluerit fatiat . scilicet vendere donare et

per animam judicare.excepto servo ecclesie vel po

tenti homini quibus nullo modo dare debeat.Dando

solvendo ex ipsa medietate deinceps annuatim omni

anno in festo sancti martini vel in octava comuni

Brixie sive massario comunis eiusdem Tres solido

rum imper . nomine ficti . Quo ficto ita dato so

lnto et consignato conductori alia super imposita

non fiat. pretext quod si dictus emphiteota aliquo

tempore ius snum vendere voluerit primitus debeat

dom . potestatem seu Rectorem vel sindicum comunis

brixie appellare et emere volentibus pro Xll.imper .

minus quam alteri persone de vero et justo precio

dare debeat . Alioquin emere nolentibus vendat cui

voluerit. exceptis prohibitis personis comune brixie

inde habente x11 . imper. pro investitura pro quibus

debeat novum investire emptorem et breve in eo

dem firmare in laude sapientis . Penam vero inter

se possuerunt ad invicem cum stipulatione . quod si

quis eorum vel suorum heredum hec omnia non

attenderit et non observaverit tunc componat 'pars

parti fidem servanti predictum fictum in duplum

nomine pene.Et ad predictum fictum solvendum et

omnia statuta predictus Johannes obligavit se perso

naliter et omnia sua bona presentia ct futura pi

gnori . dicto dom . Jacobo judici Renuncianti no

mine et vice comunis brixie . Bennnciante omnibus

statutis et ordinamentis maioris rationnm comunis

Brixie factis et facturis et omni suo jure et legum
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auxilio . Et insuper predictus dom . Jacobus Judex

nomine et vice comunis brixie promisit dicto johanni

et suis heredibus et cui dederit dictam peciam terre .

ab omni persona collegio et universitate perpetuo

defendere et gnarentare .

CCCXVI.

die 17 Innii 1286.

LXXXII.

Investitura in Tetholdinum magister.

Die supra dicto in pallatio maiori comunis Brixie .

presentibus Venturino de nuvolinis . Alcherio de Quin

zanello . Fedrigino de Brogonado notario et Joha

nino Lavizario precone comunis brixie testibus

Rogatis . Ibi Generali Consilio comunis brixie. Con

gregato ad sonum campane et vocem preconia ut

mos est. Vir prudens dom . Jacobus Tadonus de me

diolano judex constitutus ad inquirendnm et recu

perandnm bona et jura et possessiones comunis

brixie . Ex ollitio suo sibi comisso per comune brixie

et anctoritate generalis consilij comunis eiusdem super

hoc specialiter reformati ut constat per instrumen

tum conditum et factum per Bertolinum de campio

nibus notarium die martis xvim . februar. Millesimo

CC.Lxxxv1. lndictione xiv . Servato prius ordine et

solempnitate consilij antescripli per baculum quem

in sua manu teuebat ad rectum livellum brixie . In

vestivit magistrnm Tetholdinnm manere de con

trata de torzanis.Nominatim de una pezolla terre

jacente in lontio fossati de torzauis que est per men

suram v . tabulis . cui coheret a mane et a sero co

mune . a meridie strata publica et a monte heredes

Bonapacis odde . Tali modo et ordine predictus dom .

jacobus fecit predictam investituram . quatinus pre

dictus tetholdinus et sui heredes et cui dederit vel ha

bere statuerit ex nunc perpetuo habeat teneat et pos

sideat dictam peciam terre et de ea quiquid voluerit

fatiat scilicet vendere donare et per animam judi

care. Excepto servo ecclesie vel potenti homini quibus

nullo modo dare debeat. Dando. solvendo per se

et suos heredes omni anno annuatim deinceps in

festo sancti martini vel in octava Comuni brixie.

sive massario comunis eiusdem qui nunc est vel in

futurum erit . Septem solidos imper . et dimidium no

mine ficti videlicet xvm imper . pro qualibet tabula.

Quo ficto ita dato solnto et consignato conductori

alia super imposita non fiat.Preter quod si aliquo

tempore dictus emphiteota jus suum vendere voluerit

primitus debeat dom . potestatem sen rectorem vel

sindicum comunis brixie . appellare et emere voleuti

pro xn . imper. minus quam alteri persone dare de

beat. Alioquin emere nolenti vendat cui voluerit

exceptis prohibitis personis comunis` brixie inde ha

bente x11 . imper. pro investitura pro quibus debeat

novum investire emptorem et breve in eodem fir

mare in laude sapientis. Penam vero inter se pos

snerunt et invicem cum stipulatione . quod si quis

eorum vel suorum heredum hec omnia non atten.

derit et non observaverit tnnc componat pars parti

(idem servanti predictnm fictum. in duplum nomine

pene. Et ad predictnm fictum solvendum et omnia

statnta . predictus magister Tetholdinus obligando Se

personaliter et omnia sua bona presentia et futura

pignori dicto dom . Jacobo judici Renuncianti по.

mine et vice comunis brixie. Renunciante omnibus

statutis et ordinamentis modis rationnm comunis

brixie factis et facturis et omni suo jure et Iegum

auxilio . Et insuper predictus dom . Jacobus judex

nomine et vice comunis brixie promisit dicto magi

stro tethibuldino et suis heredibus et cui dederit

dictam petiam et dictam investituram ab omni per

sona collegio et universitate perpetuo defendere et

guarentare.

CCCXVII.

die 17 Innii 1286.

LXXXIII.

Investitura in Alber-tum Ferrarium

de Urceis novis.

Die Lune xvii . Intrante junio in pallatio maiori

comunis brixie . presentibns Venturino de nuvolinis.

Alcherio de Qninzanello . Fedrigino de brogonado.

Tethrico de quinzanello notarijs . et Johanino La

vizario precone comunis Brixie testibus Rogatis. Ibi

Generali consilio comunis brixie congregate ad so

num campane et voce preconia ut mos est. Vir

prudens Dom . Jacobus tadonus de mediolano judex

constitutns pro comuni brixie ad inquirendnm et

recuperandum bona iura et possessiones comunis

Brixie ex ollitio suo sibi comisso per comune Brixie

et anctoritate consilij generalis super hoc spetialiter

reformati ut inde constat per instrumentum conditum

et factum per Bertolinnm de campionibus notarium

die martis xvuI . mens. februarii Millesimo CC. Lxxxvi.

lndictione хпп . servato prius ordine et solempnitate

consilij ante scripti . per bacullum quem in sua manu

tenebat predictus dominus Jacobus judex nomine et

vice comunis brixie ad rectum livellum brixie feu

datario nomine dedit seu investivit albertnm fera

rinm de urceis novis sindicum et sindicario nomine

dicti comunis et per eum dictum comune ad infra

scripta facienda et recipienda ut continetur in carta

sindicatus Scripta per Brixiannm drnbandi de Dru

bandis notario . die mercur . Xn . Junij Millesimo.

CC.1.xxxvi . lndictione хцп. Tenor cuius Instrumenti

sindicatus talis est. In Xpti nomine die mercurij

x|1.Jnnij .ln pallatio comunis castri sancti Georgij

de Urceis . In consilio generali comunis dicti castri

cum campana sonata voce preconia more solito соп

gregato presentibus dom . presbyter Baynerio pre

sbytero plebis bngolij et dom . Giroldo de villa cle

rico dicte plebis . Guielmo Armengarde et Mayfredo

bitroza ministralibus comunis dicti castri testibus
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Rogatis . Ibique Dom . petrus de villa et ognabenus